PORTARIA FMSC N.º 14, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia  Fabian  Hamilton  dos
Santos para o cargo de Assessor
de Governança.

O  DIRETOR  PRESIDENTE  DA FUNDAÇÃO  MUNICIPAL DE  SAÚDE  DE
CANOAS-FMSC, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
art. 16, § 1.º, da Lei n.º 5.565, de 30 de dezembro de 2010, e pelo Decreto n.º 863,
de 26 de dezembro 2011,

DECIDE:

Art. 1.º Nomear Fabian Hamilton dos Santos, para o emprego público de livre
nomeação de Assessor de Governança, com regime horário de 40h (quarenta horas)
semanais, a contar de 31 de janeiro de 2025.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em trinta e um de janeiro de dois mil  e vinte e cinco
(31/01/2025).

Eduardo Luiz Conceição Bermudez
Diretor Presidente da FMSC

ANO 2025 - Edição Complementar 1 - 3519 - Data 14/02/2025 - Página 1 / 5